
 
 
 
           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

S P R E N D I M A S 
DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS BIUDŽETO 2008 METAMS 

PATVIRTINIMO 
 

2008  m. vasario 8 d. Nr.TS-1.1 
Rokiškis 

 
           Vadovaudamasi  Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 17 straipsnio 9 ir 12 
punktais,27 straipsnio 3 punktu,26 straipsnio 4 dalimi,  2007 m. gruodžio 6 d. Lietuvos Respublikos 
2008  metų valstybės biudžeto ir savivaldybių biudžetų finansinių rodiklių patvirtinimo įstatymu 
( Nr.X-1353),  Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a : 

1. Patvirtinti Rokiškio rajono savivaldybės biudžeto pajamas 2008 metams –88 459,8 
tūkst.Lt, iš jų 37 458,6  tūkst.Lt- speciali tikslinė dotacija,  1 472,8 tūkst.Lt-  biudžetinių įstaigų 
pajamos už  teikiamas paslaugas pagal 1 priedą. 

2. Patvirtinti Rokiškio rajono savivaldybės biudžeto asignavimus 2008 metams  pagal  
asignavimų valdytojus ir programas – 88 459,8tūkst.Lt, iš jų:10 648,6 tūkst.Lt - valstybės 
funkcijoms vykdyti, 22 159 tūkst.Lt - mokinio krepšelio lėšos, 1 472,8 tūkst.L- specialiųjų 
programų lėšos, 39 286,4 tūkst.Lt – darbo užmokesčio fondas pagal 2,3 priedus. 
             3. Įpareigoti biudžetines įstaigas ne vėliau kaip per 10 dienų po rajono savivaldybės 
biudžeto patvirtinimo pristatyti Finansų skyriui programų sąmatas.   
 
 
 
Savivaldybės meras    Rimantas Velykis 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Reda Dūdienė,71320 
 
 
 
 
 

 



                                                                              Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 
                  2008m.vasario 8 d. sprendimo Nr.TS-1.1 
                                                                                      1 priedas 
 
 
               ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS 2008 METŲ BIUDŽETAS 
 
                                                              P A J A M O S  
 
                                                                                                                          tūkst.Lt 
Eil.Nr. Pajamų 

klasifikacijos 
kodas 

            Pajamos     Suma  

  1             2                                    3               4 

1.  1.1. MOKESČIAI (2+7+11) 46 901 
2. 1.1.1  Pajamų ir pelno mokesčiai (3) 45 339 
3. 1.1.1.1.1. Gyventojų pajamų mokestis, iš viso (4+5+6) 45 339 
4. 1.1.1.1.1.1. Gyventojų pajamų mokestis ( gautas iš VMI) 23 157 
5. 1.1.1.1.1.2. Gyventojų pajamų mokestis savivaldybių išlaidų 

struktūrų skirtumams išlyginti 
15 611 

6. 1.1.1.1.1.3. Gyventojų pajamų mokestis savivaldybių pajamoms iš 
gyventojų pajamų mokesčio išlyginti 

6 571 

7. 1.1.3. Turto  mokesčiai (8+9+10) 1 310 
8. 1.1.3.1. Žemės mokestis 800 
9. 1.1.3.2.  Paveldimo ir dovanojimo mokestis 10 
10. 1.1.3.3. Nekilnojamojo turto mokestis 500 
11. 1.1.4. Prekių ir paslaugų mokesčiai (12+13) 252 
12. 1.1.4.7.1.1. Mokesčiai už aplinkos teršimą 150 
13. 1.1.4.7.2. Rinkliavos(14+15) 102 
14. 1.1.4.7.2.1. Valstybės rinkliavos 100 
15. 1.1.4.7.2.2. Vietinės rinkliavos 2 
16. 1.3. DOTACIJOS (17) 37 613,8 
17. 1.3.4. Dotacijos iš kitų valdymo lygių (18+24) 37 613,8 
18. 1.3.4.1.1.1. Speciali tikslinė dotacija iš viso (19+20+21+23) 37 458,6 
19.   Valstybinėms funkcijoms vykdyti 10 648,6 
20.  Mokinio krepšeliui 22 159 
21.  Specialiųjų poreikių moksleiviams išlaikyti 416 
22.  Valstybės investicijų programoje numatytiems 

projektams finansuoti 
4 055 

23.  Kita specialioji dotacija 180 
24. 1.3.4.1.1.2. Bendrosios dotacijos kompensacija 155,2 
25. 1.4. KITOS PAJAMOS (26+29+33) 2 859,8 
26. 1.4.1. Turto pajamos(27+28) 737 
27. 1.4.1.4.1. Nuomos mokestis už valstybinę žemę ir valstybinio 

vidaus fondo vandens telkinius 
687 

28. 1.4.1.4.2.1. Mokestis už medžiojamų gyvūnų išteklių naudojimą 50 
29. 1.4.2.1. Pajamos už teikiamas paslaugas (30+31+32) 1 472,8 
30. 1.4.2.1.2.1. Pajamos už patalpų nuomą 117,7 
31. 1.4.2.1.4.1. Pajamos už atsititines paslaugas  550,1 
1                                2                                           3 4 
32. 1.4.2.1.5.2. Įmokos už išlaikymą švietimo, socialinės apsaugos ir 

kitose įstaigose 
805 

33. 1.4.3. Pajamos iš baudų ir konfiskacijos 650 



2 
 

  1             2                                    3               4 

34.  VISI MOKESČIAI, PAJAMOS IR 
DOTACIJOS(1+16+25) 

87 374,6 

36.  Apyvartos lėšos biudžeto lėšų stygiui dengti 1 085,2 
37.       IŠ VISO 88 459,8 
38.  Apyvartos lėšos 264,6 
39.   Iš jų: specialiųjų programų lėšų likutis 202,3 
40.             kitos apyvartos lėšos 62,3 
 

_______ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
R
ok
iš
ki
o 
ra
jo
no
 s
av
iv
al
dy
bė
s 
ta
ry
bo
s 
 

   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
  2
00
8m

. v
as
ar
io
 8
 d
. s
pr
en
di
m
o 
N
r.
T
S
-1
.1
 

   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
2 
pr
ie
da
s 

 
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
 R
O
K
IŠ
K
IO

 R
A
JO

N
O
 S
A
V
IV
A
L
D
Y
B
Ė
S
 2
00
8 
M
E
T
Ų
 B
IU
D
Ž
E
T
A
S
  

A
S
IG

N
A
V
IM

A
I 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
   
   
   
   
   
   
   
   
   
tū
ks
t.L

t 
   
Iš
 jų

: 
  i
šl
ai
do

m
s 

E
il
.  

N
r.
 

A
si
gn
. 

va
ld
. 

ei
lė
s 

N
r.
 

A
si
gn
av
im

ų 
 v
al
dy
to
jų
 p
av
ad
in
im

as
 ir
 p
ro
gr
am

ų 
pa
va
di
ni
m
as
 

P
ro
gr
am

os
 

ko
da
s 

Iš
 v
is
o 

Iš
 v
is
o 

Iš
 jų

: d
ar
bo

 
už
m
ok

es
či
ui
 

T
ur
tu
i 

įs
ig
yt
i 

 1
 

 2
 

   
   
   
   
3 

  4
 

   
   
5 

   
6 
  

   
  7

 
   
8 

1.
 

1.
 

 A
D
M
IN
IS
T
R
A
C
IJ
A
 

 
56
18
,2
 

53
40
,6
 

29
74
,7
 

27
7,
6 

2.
 

 
S

A
V

IV
A

L
D

Y
B

Ė
S

 P
A

G
R

IN
D

IN
IŲ

 F
U

N
K

C
IJ

Ų
 V

Y
K

D
Y

M
A

S
 iš

 v
is

o 
01

 
49

33
,2

 
47

27
,2

 
28

80
,7

 
20

6,
0 

3.
 

 
iš
 jo

s:
va
ls
ty
bė
s 
fu
nk
ci
ja
 

 
12
23
,1
 

12
23
,1
 

66
0,
4 

 
4.
 

 
   
   
   
sp
ec
ia
li
oj
i p

ro
gr
am

a 
 

94
,0
 

83
,0
 

 
11
,0
 

5.
 

 
iš
 j
ų
: 
  t
ar
yb
os
 n
ar
ių
 d
ar
b
o 
ap
m
ok
ėj
im
as
 

 
11
2,
0 

11
2,
0 

 
 

 6.
 

 
S

A
V

IV
A

L
D

Y
B

Ė
S

 T
U

R
T

O
 N

A
U

D
O

JI
M

O
 I

R
 B

IU
D

Ž
E

T
O

 V
Y

K
D

Y
M

O
 

K
O

N
T

R
O

L
Ė

  i
š 

vi
so

 
 02

 
13

3,
4 

13
3,

4 
94

,0
 

 

7.
 

 
S

A
V

IV
A

L
D

Y
B

Ė
S

 K
IT

O
S

 I
Š

L
A

ID
O

S
 iš

 v
is

o 
20

 
55

1,
6 

48
0,

0 
 

71
,6

 
8.
 

 
iš
 j
ų
: 
A
d
m
in
is
tr
ac
ij
os
 d
ir
ek
to
ri
au
s 
re
ze
rv
as
 

 
11
0,
0 

11
0,
0 

 
 

9.
 

2.
 

 
S
O
C
IA
L
IN
Ė
S
 P
A
R
A
M
O
S
 I
R
 S
V
E
IK

A
T
O
S
 S
K
Y
R
IU
S
  

 
44
08
,5
 

41
58
,5
 

17
,0
 

25
0,
0 

10
. 

 
 S

O
C

IA
L

IN
Ė

S
 P

A
R

A
M

O
S

 Į
G

Y
V

E
N

D
IN

IM
A

S
 iš

 v
is

o 
06

 
34

68
,1

 
34

68
,1

 
 

 
11
. 

 
 iš
 jo

s:
 v
al
st
yb
ės
 fu

nk
ci
ja
 

 
28
35
,9
 

28
35
,9
 

 
 

12
. 

 
S
oc
ia
li
n
ė 
p
ar
am

a 
iš
 v
is
o 

 
10
00
,0
 

10
00
,0
 

 
 

13
. 

 
 iš
 jo

s:
 v
al
st
yb
ės
 fu

nk
ci
ja
 

 
90
0,
0 

90
0,
0 

 
 

14
. 

 
S
la
u
ga
 p
ag
al
 s
oc
ia
li
n
es
 in
d
ik
ac
ij
as
  

 
65
,0
 

65
,0
 

 
 

15
. 

 
P
ar
ap
ij
os
 n
am

ų
 f
in
an
sa
vi
m
as
  

 
18
7,
2 

18
7,
2 

 
 

16
. 

 
D
an
tų
 p
ro
te
za
vi
m
as
 s
oc
ia
li
ai
 r
em

ti
n
ie
m
s 
as
m
en
im
s 
 

 
10
,0
 

10
,0
 

 
 

17
. 

 
B
ū
st
o 
p
ri
ta
ik
ym

as
 n
eį
ga
li
es
ie
m
s 

 
20
,0
 

20
,0
 

 
 

18
. 

 
A
sm

en
ų
 p
at
al
p
in
im
as
 į 
st
ac
io
n
ar
ia
s 
gl
ob
os
 įs
ta
ig
as
 

 
25
0,
0 

25
0,
0 

 
 

19
. 

 
S
oc
ia
li
n
ė 
p
ar
am

a 
m
ok
in
ia
m
s 
 

 
17
73
,9
 

17
73
,9
 

 
 



2 
  1
 

 2
 

   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
 3
 

   
  4
 

5 
6 

   
   
 7
 

8 
20
. 

 
iš
 jo

s:
 v
al
st
yb
ės
 fu

nk
ci
ja
  

 
17
73
,9
 

17
73
,9
 

 
 

21
. 

 
A
sm

en
ų
 s
u
 s
u
nk
ia
 n
eg
al
ia
 s
oc
ia
li
n
ė 
gl
ob
a 
 

 
16
2,
0 

16
2,
0 

 
 

22
. 

 
iš
 jo

s:
 v
al
st
yb
ės
 fu

nk
ci
ja
  

 
16
2,
0 

16
2,
0 

 
 

23
. 

 
V

A
IK

Ų
 T

E
IS

IŲ
 A

P
S

A
U

G
A

 iš
 v

is
o 

08
 

56
,8

 
56

,8
 

 
 

24
. 

 
 V
ai
k
ų
 ir
 j
au
n
im
o 
so
ci
al
iz
ac
ij
os
 p
ro
gr
am

a 
 

35
,2
 

35
,2
 

 
 

25
. 

 
 V
ai
k
ų
 d
ie
n
os
 c
en
tr
ų
 iš
la
ik
ym

as
 

 
21
,6
 

21
,6
 

 
 

26
. 

 
S

V
E

IK
A

T
O

S
 A

P
S

A
U

G
O

S
 P

A
S

L
A

U
G

Ų
 K

O
K

Y
B

Ė
S

 G
E

R
IN

IM
A

S
 iš

 v
is

o 
 

09
 

39
6,

5 
14

6,
5 

17
,0

 
25

0,
0 

27
. 

 
 iš
 jo

s:
 s
pe
ci
al
io
ji
 p
ro
gr
am

a 
 

8,
2 

8,
2 

 
 

28
. 

 
S
ve
ik
at
os
 p
ri
ež
iū
ra
 m
ok
yk
lo
se
 

 
49
,3
 

49
,3
 

17
,0
 

 
29
. 

 
P
ir
m
in
ės
 a
sm

en
s 
sv
ei
k
at
os
 p
ri
ež
iū
ro
s 
ce
n
tr
o 
p
lė
tr
a 
iš
 v
is
o 

 
78
,2
 

78
,2
 

 
 

30
. 

 
 iš
 jo

s:
 s
pe
ci
al
io
ji
 p
ro
gr
am

a 
 

8,
2 

8,
2 

 
 

31
. 

 
V
šĮ
 R
ok
iš
k
io
 r
aj
on
o 
li
go
n
in
ė 
(l
iz
in
ga
s)
 

 
25
0,
0 

 
 

25
0,
0 

32
. 

 
G
yd
yt
oj
ų
 v
až
in
ėj
im
o 
į k
ai
m
ą 
iš
la
id
ų
 k
om

p
en
sa
vi
m
as
 

 
19
,0
 

19
,0
 

 
 

33
. 

 
K

O
M

P
E

N
S

A
C

IJ
O

S
,S

U
B

S
ID

IJ
O

S
 I

R
 L

E
N

G
V

A
T

O
S

 iš
 v

is
o 

 
07

 
48

7,
1 

48
7,

1 
 

 

34
. 

 
 iš
 jo

s:
 v
al
st
yb
ės
 fu

nk
ci
ja
 

 
48
7,
1 

48
7,
1 

 
 

35
. 

 
K
om

p
en
sa
ci
jo
s 
u
ž 
ši
ld
ym

ą 
ir
 v
an
d
en
į 

 
48
7,
1 

48
7,
1 

 
 

36
. 

 
iš
 jo

s:
 v
al
st
yb
ės
 fu

nk
ci
ja
 

 
48
7,
1 

48
7,
1 

 
 

37
. 

3.
 

K
U
L
T
Ū
R
O
S
 T
U
R
IZ
M
O
 I
R
 R
Y
Š
IŲ
 S
U
 U
Ž
S
IE
N
IO

 Š
A
L
IM

IS
 

S
K
Y
R
IU
S
 

 

 
 

39
6,
0 

 
35
9,
0 

 
 

37
,0
 

38
. 

 
K

U
L

T
Ū

R
IN

Ė
S

 V
E

IK
L

O
S

 P
L

Ė
T

R
A

.B
E

N
D

R
U

O
M

E
N

IŲ
 

IN
IC

IA
T

Y
V

Ų
 P

A
L

A
IK

Y
M

A
S

 iš
 v

is
o 

 
 04

 
 

34
5,
0 

 
30
8,
0 

 
 

37
,0
 

39
. 

 
K
ai
m
o 
k
u
lt
ū
ro
s 
įs
ta
ig
ų
 m
at
er
ia
li
n
ės
 b
az
ės
 s
ti
p
ri
n
im
as
 

 
60
,0
 

23
,0
 

 
37
,0
 

40
. 

 
T
ar
p
ta
u
ti
n
is
 b
en
d
ra
d
ar
b
ia
vi
m
as
 

 
25
,0
 

25
,0
 

 
 

41
. 

 
R
aj
on
o 
re
n
gi
n
ių
 p
ro
gr
am

a 
 iš
 v
is
o 

 
90
,0
 

90
,0
 

 
 

42
. 

 
   
jų
: 
 V
ar
go
nų
 m
uz
ik
os
   
 fe
st
iv
al
io
 p
ro
gr
am

a 
 

10
,0
 

10
,0
 

 
 

43
. 

 
   
   
  S
en
iū
ni
jų
 r
en
gi
ni
ų 
pr
og
ra
m
a 

 
10
,0
 

10
,0
 

 
 

44
. 

 
   
   
   
P
an
ev
ėž
io
 a
ps
kr
it
ie
s 
m
en
ų 
ir
 s
po
rt
o 
šv
en
tė
s 
pr
og
ra
m
a 

 
10
,0
 

10
,0
 

 
 

45
. 

 
N
ev
yr
ia
u
sy
b
in
ių
 o
rg
an
iz
ac
ij
ų
 p
ro
je
k
tų
 f
in
an
sa
vi
m
as
 

 
90
,0
 

90
,0
 

 
 

46
. 

 
  i
š 
jų
: 
  B

en
dr
uo
m
en
ių
 p
ro
je
kt
ai
 

 
25
,0
 

25
,0
 

 
 



3 
  1

 
 2
 

   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
 3
 

   
  4

 
5 

6 
7 

8 

47
. 

 
   
   
   
   
 J
au
ni
m
o 
or
ga
ni
za
ci
jų
 p
ro
je
kt
ai
 

 
20
,0
 

20
,0
 

 
 

48
. 

 
   
   
   
   
 K
it
ų 
ne
vy
ri
au
sy
bi
ni
ų 
 o
rg
an
iz
ac
ij
ų 
pr
oj
ek
ta
i 

 
25
,0
 

25
,0
 

 
 

49
. 

 
   
   
   
   
 N
eį
ga
li
ųj
ų 
ne
vy
ri
au
sy
bi
ni
ų 
or
ga
ni
za
ci
jų
 p
ro
je
kt
ai
 

 
10
,0
 

10
,0
 

 
 

50
. 

 
   
   
   
   
 I
nd
iv
id
ua
li
ų 
m
en
in
in
kų
 ir
 m
en
o 
or
ga
ni
za
ci
jų
 p
ro
je
kt
ai
 

 
10
,0
 

10
,0
 

 
 

51
. 

 
L
ei
d
yb
a 

 
80
,0
 

80
,0
 

 
 

52
. 

 
V

IE
Š

O
S

IO
S

 T
V

A
R

K
O

S
 I

R
 V

IS
U

O
M

E
N

Ė
S

 A
P

S
A

U
G

O
S

 P
A

L
A

IK
Y

M
A

S
 iš

 
vi

so
 

 10
 

 
51

,0
 

 
51

,0
 

 
 

53
. 

 
P
ol
ic
ij
os
 k
om

is
ar
ia
to
  v
ie
šo
si
os
 t
va
rk
os
 p
al
ai
k
ym

o 
p
ro
gr
am

a 
 

50
,0
 

50
,0
 

 
 

54
. 

 
Š
au
lių
 s
ąj
u
n
go
s 
Ju
od
up
ės
 k
u
op
os
 p
ro
gr
am

a 
 

1,
0 

1,
0 

 
 

55
. 

 
L
ei
d
yb
a 

 
 

 
 

 
56
. 

4.
 

 E
K
O
N
O
M
IK

O
S
 I
R
 T
U
R
T
O
 V
A
L
D
Y
M
O
 S
K
Y
R
IU
S
 

 
 

18
74
,1
 

18
38
,1
 

 
36
,0
 

57
. 

 
 

 S
A

V
IV

A
L

D
Y

B
Ė

S
 P

A
G

R
IN

D
IN

IŲ
 F

U
N

K
C

IJ
Ų

 V
Y

K
D

Y
M

A
S

 iš
 v

is
o 

 01
 

 
55

,0
 

 
55

,0
 

 
 

58
. 

 
 iš
 jo

s:
 v
al
st
yb
ės
 fu

nk
ci
ja
  

 
5,
0 

5,
0 

 
 

59
. 

 
 V
al
st
yb
ės
 g
ar
an
ti
jų
 n
uo
m
in
in
k
am

s 
vy
k
d
ym

as
 iš
 v
is
o 

 
5,
0 

5,
0 

 
 

60
. 

 
iš
 jo

s:
 v
al
st
yb
ės
 fu

nk
ci
ja
 

 
5,
0 

5,
0 

 
 

61
. 

 
N
ek
il
n
oj
am

o 
tu
rt
o 
įr
eg
is
tr
av
im
o 
d
ok
u
m
en
tų
 t
va
rk
ym

as
 

 
50
,0
 

50
,0
 

 
 

62
. 

 
K

O
M

P
E

N
S

A
C

IJ
O

S
, S

U
B

S
ID

IJ
O

S
, L

E
N

G
V

A
T

O
S

 iš
 v

is
o 

 07
 

 
14

13
,1

 
 

14
13

,1
 

 
 

63
. 

 
L
en
gv
at
in
io
 k
el
ei
vi
ų
 p
er
ve
ži
m
o 
iš
la
id
ų
 k
om

p
en
sa
vi
m
as
 

 
12
61
,0
 

12
61
,0
 

 
 

64
. 

 
D
au
gi
ab
u
či
ų
 n
am

ų
 b
en
d
ri
jų
 f
on
d
as
 

 
12
0,
0 

12
0,
0 

 
 

65
 

 
K
om

p
en
sa
ci
jo
s 
u
ž 
li
ft
ų
 n
au
d
oj
im
ą 

 
32
,1
 

32
,1
 

 
 

66
 

 
Ū

K
IO

 P
L

Ė
T

R
O

S
 I

R
 V

E
R

S
L

O
 P

L
Ė

T
R

O
S

 S
Ą

L
Y

G
Ų

 S
U

D
A

R
Y

M
A

S
 iš

 v
is

o 
 11

 
 

40
6,

0 
 

37
0,

0 
 

 
36

,0
 

67
 

 
D
ot
ac
ij
a 
au
to
b
u
sų
 p
ar
ku
i (
il
ga
la
ik
ia
m
 t
u
rt
u
i)
 

 
10
0,
0 

10
0,
0 

 
 

68
 

 
N
u
os
to
li
n
gų
 m
ar
šr
u
tų
 iš
la
id
om

s 
p
ad
en
gt
i 

 
22
0,
0 

22
0,
0 

 
 

69
 

 
P
av
oj
in
gų
 ir
 d
id
ži
ag
ab
ar
it
in
ių
 a
tl
ie
k
ų
 s
u
ri
n
k
im
as
 ir
 s
u
tv
ar
k
ym

as
 

 
50
,0
 

50
,0
 

 
 

70
. 

 
A
n
ta
n
aš
ės
 b
en
d
ru
om

en
ės
 p
as
ta
tu
i p
ir
k
ti
 

 
36
,0
 

36
,0
 

 
36
,0
 

71
 

5.
 

S
T
A
T
Y
B
O
S
 I
R
 I
N
F
R
A
S
T
R
U
K
T
Ū
R
O
S
 S
K
Y
R
IY
U
S
 

 
 

73
43
,3
 

73
43
,3
 

64
7,
7 

 



4 
   
1 

   
 2
 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  3

 
   
4 

5 
6 

7 
8 

 72
. 

 
 IN

V
E

S
T

IC
IJ

O
S

, T
U

R
T

O
 P

R
IE

Ž
IŪ

R
A

, R
E

M
O

N
T

A
S

 iš
 v

is
o 

 13
 

 
50

92
,0

 
 

50
92

,0
 

 
 

73
. 

 
  K

ap
it
al
o 
in
ve
st
ic
ij
os
 ir
 il
ga
la
ik
io
 t
u
rt
o 
re
m
on
ta
s 

 
50
92
,0
 

50
92
,0
 

 
 

74
. 

 
 iš
 j
os
: 
 V
al
st
yb
ės
 in
ve
st
ic
ij
ų
 p
ro
gr
am

a 
 

27
50
,0
 

27
50
,0
 

 
 

75
. 

 
D

A
R

B
O

 P
O

L
IT

IK
O

S
 F

O
R

M
A

V
IM

A
S

 I
R

 Į
G

Y
V

E
N

D
IN

IM
A

S
 iš

 v
is

o 
 12

 
 

84
8,

4 
 

84
8,

4 
 

64
7,

7 
 

76
. 

 
iš
 jo

s:
 v
al
st
yb
ės
 fu

nk
ci
ja
 

 
84
8,
4 

84
8,
4 

64
7,
7 

 
77
. 

 
Ū

K
IO

 P
L

Ė
T

R
O

S
 I

R
 V

E
R

S
L

O
 S

Ą
L

Y
G

Ų
 S

U
D

A
R

Y
M

A
S

 iš
 v

is
o 

 11
 

 
14

02
,9

 
 

14
02

,9
 

 
 

78
. 

 
S
u
b
si
d
ij
os
 g
am

in
to
ja
m
s 
u
ž 
ši
lu
m
in
ę 
en
er
gi
ją
 

 
12
02
,9
 

12
02
,9
 

 
 

79
. 

 
K
el
ių
 ž
ie
m
os
 p
ri
ež
iū
ra
 

 
20
0,
0 

20
0,
0 

 
 

80
. 

6.
 

S
T
R
A
T
E
G
IN
IO

 P
L
A
N
A
V
IM

O
 I
R
 I
N
V
E
S
T
IC
IJ
Ų
 S
K
Y
R
IU
S
 

 
 

42
3,
0 

42
3,
0 

19
,2
 

 

81
. 

 
S

A
V

IV
A

L
D

Y
B

Ė
S

 P
A

G
R

IN
D

IN
IŲ

 F
U

N
K

C
IJ

Ų
 V

Y
K

D
Y

M
A

S
 iš

 v
is

o 
01

 
30
0,
0 

30
0,
0 

 
 

82
. 

 
E
u
ro
p
os
 ir
 k
it
ų
 f
on
d
ų
 p
ro
je
k
ta
m
s 
d
al
in
ai
 f
in
an
su
ot
i 

 
20
0,
0 

20
0,
0 

 
 

83
. 

 
In
ve
st
ic
in
ia
m
s 
p
ro
je
k
ta
m
s,
 g
al
im
yb
ių
 s
tu
d
ij
om

s 
ir
 k
it
ai
 

d
ok
u
m
en
ta
ci
ja
i r
en
gt
i 

 
10
0,
0 

10
0,
0 

 
 

84
. 

 
Ū

K
IO

 P
L

Ė
T

R
O

S
 I

R
 V

E
R

S
L

O
 S

Ą
L

Y
G

Ų
 S

U
D

A
R

Y
M

A
S

 iš
 v

is
o 

11
 

12
3,

0 
12

3,
0 

19
,2
 

 
85
. 

 
S
m
u
lk
au
s 
ir
 v
id
u
ti
n
io
  v
er
sl
o 
rė
m
im

o 
fo
n
d
as
 

 
85
,0
 

85
,0
 

 
 

86
. 

 
V
šĮ
 R
ok
iš
k
io
 r
aj
on
o 
ve
rs
lo
 in
fo
rm

ac
ij
os
 c
en
tr
as
 

 
38
,0
 

38
,0
 

19
,2
 

 
87
. 

7.
 

A
R
C
H
IT
E
K
T
Ū
R
O
S
 I
R
 P
A
V
E
L
D
O
S
A
U
G
O
S
 S
K
Y
R
IU
S
 

 
 

12
37
,4
 

12
37
,4
 

 
  

88
. 

 
S

A
V

IV
A

L
D

Y
B

Ė
S

  P
A

G
R

IN
D

IN
IŲ

  F
U

N
K

C
IJ

Ų
 V

Y
K

D
Y

M
A

S
 iš

 v
is

o  
01

 
17

6,
0 

17
6,

0 
 

 
89
. 

 
P
av
el
d
os
au
go
s 
k
om

is
ij
os
 v
ei
k
lo
s 
p
ro
gr
am

a 
 

25
,0
 

25
,0
 

 
 

90
. 

 
L
ai
sv
ės
 k
ov
ų
 įa
m
ži
n
im
o 
k
om

is
ij
os
 d
ar
b
ų
 p
ro
gr
am

a 
 

15
,0
 

15
,0
 

 
 

91
. 

 
Ž
el
d
in
ia
m
s 
ir
 ž
el
d
yn
am

s 
in
ve
n
to
ri
zu
ot
i i
r 
ji
em

s 
įr
aš
yt
i į
 

n
ek
il
n
oj
am

oj
o 
tu
rt
o 
re
gi
st
rą
 

 
13
6,
0 

13
6,
0 

 
 

92
. 

 
Ū

K
IO

 P
L

Ė
T

R
O

S
 I

R
 V

E
R

S
L

O
 S

Ą
L

Y
G

Ų
 S

U
D

A
R

Y
M

A
S

 iš
 v

is
o 

 11
 

 
81

,4
 

 
81

,4
 

 
 

93
. 

 
„P
an
ev
ėž
io
 r
eg
io
n
o 
at
li
ek
ų
 t
va
rk
ym

o 
si
st
em

os
 s
u
k
ū
ri
m
as
“ 

p
ro
gr
am

ai
 

 
31
,4
 

31
,4
 

 
 

94
. 

 
A
va
ri
n
ės
 b
ū
k
lė
s 
m
ed
ži
ų
 t
va
rk
ym

as
 s
en
iū
n
ij
os
e 

 
50
,0
 

50
,0
 

 
 



5 
1 

2 
3 

4 
5 

6 
7 

8 

95
. 

 
T

E
R

IT
O

R
IJ

Ų
 P

L
A

N
A

V
IM

A
S

 iš
 v

is
o 

18
 

78
0,

0 
78

0,
0 

 
 

96
. 

 
T
er
it
or
ij
ų
 p
la
n
av
im
u
i i
r 
d
et
al
ie
si
em

s 
p
la
n
am

s 
re
n
gt
i 

 
78
0,
0 

78
0,
0 

 
 

97
. 

 
A

P
L

IN
K

O
S

 A
P

S
A

U
G

O
S

 R
Ė

M
IM

O
 S

P
E

C
IA

L
IO

JI
 P

R
O

G
R

A
M

A
 

14
 

20
0,

0 
20

0,
0 

 
 

98
. 

  
8.
   
 

  
F
IN
A
N
S
Ų
 S
K
Y
R
IU

S
 

   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   

   
  

   
44
18
,0
 

 
44
18
,0
 

 
  

  
99
. 

  
S

A
V

IV
A

L
D

Y
B

Ė
S

 P
A

G
R

IN
D

IN
IŲ

 F
U

N
K

C
IJ

Ų
 V

Y
K

D
Y

M
A

S
 iš

 v
is

o 
 01

 
 

44
18

,0
 

 
44

18
,0

 
 

 

10
0.
 
 

P
as
k
ol
ų
  a
p
ta
rn
av
im
as
 

 
44
0,
0 

44
0,
0 

 
 

10
1.
 
 

B
en
d
ro
si
os
 d
ot
ac
ij
os
 k
om

p
en
sa
ci
jo
s 
gr
ąž
in
im
as
 

 
39
78
,0
 

39
78
,0
 

 
 

10
2.
 
9.
 

Ž
E
M
Ė
S
 Ū
K
IO

 S
K
Y
R
IU

S
 

 
 

24
70
,4
 

11
65
,4
 

 
13
05
,0
 

10
3.
 
 

Ž
E

M
Ė

S
 Ū

K
IO

 A
D

M
IN

IS
T

R
A

V
IM

O
 I

R
 R

Ė
M

IM
O

 P
R

O
G

R
A

M
A

 
 iš

 v
is

o 
19

 
21

65
,0

 
86

0,
0 

 
13

05
,0

 

10
4.
 
 

iš
 jo

s:
 v
al
st
yb
ės
 fu

nk
ci
ja
 

 
70
0,
0 

70
0,
0 

 
 

10
5.
 
 

Ž
em

ės
 g
er
in
im
as
 

 
20
05
,0
 

70
0,
0 

 
13
05
,0
 

10
6.
 
 

iš
 jo

s:
 v
al
st
yb
ės
 fu

nk
ci
ja
 

 
70
0,
0 

70
0,
0 

 
 

10
7.
 
 

   
   
   
 V
IP
 -
 m
el
io
ra
ci
ja
 

 
13
05
,0
 

 
 

13
05
,0
 

10
8.
 
 

Ž
em

ės
 ū
k
io
 r
ėm

im
o 
fo
n
d
as
 

 
16
0,
0 

16
0,
0 

 
 

10
9.
 
 

IN
V

E
S

T
IC

IJ
O

S
, T

U
R

T
O

 P
R

IE
Ž

IŪ
R

A
, R

E
M

O
N

T
A

S
 

iš
 v

is
o 

 13
 

 
30

5,
4 

 
30

5,
4 

 
 

11
0.
 
 

K
ap
it
al
o 
in
ve
st
ic
ij
os
 ir
 il
ga
la
ik
io
 t
u
rt
o 
re
m
on
ta
s 

 
30
5,
4 

30
5,
4 

 
 

11
1.
 
10
. 

P
R
IE
Š
G
A
IS
R
IN
Ė
 T
A
R
N
Y
B
A
 

 
 

20
64
,0
 

19
94
,0
 

12
51
,4
 

70
,0
 

11
2.
 
 

V
IE

Š
O

S
IO

S
 T

V
A

R
K

O
S

 I
R

 V
IS

U
O

M
E

N
Ė

S
 A

P
S

A
U

G
O

S
 P

A
L

A
IK

Y
M

A
S

 iš
 

vi
so

 
10

 
20

64
,0

 
19

94
,0

 
12

51
,4

 
70

,0
 

11
3.
 
 

iš
 jo

s:
 v
al
st
yb
ės
 fu

nk
ci
ja
 

 
19
64
,0
 

19
64
,0
 

12
28
,5
 

 
11
4.
 
11
. 

ŠV
IE
T
IM

O
 S
K
Y
R
IU
S 

 
 

43
19
9,
8 

42
78
8,
7 

28
02
9,
3 

41
1,
1 

11
5.
 
 

U
G

D
Y

M
O

 K
O

K
Y

B
Ė

S
 I

R
 M

O
K

Y
M

O
S

I 
A

P
L

IN
K

O
S

 U
Ž

T
IK

R
IN

IM
A

S
 iš

 
vi

so
 

03
 

43
19

9,
8 

42
78

8,
7 

28
02

9,
3 

41
1,

1 

11
6.
 
 

iš
 jo

s:
 m
ok
in
io
 k
re
pš
el
is
 

 
22
08
5,
3 

22
08
5,
3 

16
33
7,
5 

 
11
7.
 
 

   
   
   
  s
pe
ci
al
io
ji
 p
ro
gr
am

a 
 

80
5,
0 

79
3,
9 

78
,4
 

11
,1
 

11
8.
 
 

   
   

   
  v
al
st
yb
ės
 fu

nk
ci
ja
 

 
44
,0
 

44
,0
 

31
,9
 

 
11
9.
 
 

U
gd

ym
as

 ir
 b

en
dr

as
is

 la
vi

n
im

as
 

 
43

19
9,

8 
42

78
8,

7 
28

02
9,

3 
41

1,
1 



6 
  1

 
   
2 

   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
  3

 
   
4 

5 
6 

7 
8 

12
0.
 
 

iš
 jo

: 
ik
im
ok
yk
li
ni
ų 
ir
 m
ok
yk
li
ni
ų 
ba
ld
ų 
ap
rū
pi
ni
m
o 
pr
og
ra
m
a 

 
20
0,
0 

20
0,
0 

 
 

12
1.
 
 

   
   
   
va
lg
yk
lų
 įr
an
go
s 
ap
rū
pi
ni
m
o 
pr
og
ra
m
a 

 
10
0,
0 

 
 

10
0,
0 

12
2.
 
 

   
   

   
Šv
ie
ti
m
o 
ce
nt
ro
 p
ro
gr
am

os
  

 
56
,9
 

56
,9
 

 
 

12
3.
 
 

   
   
   
pe
da
go
gų
 v
až
in
ėj
im
o 
į k
ai
m
ą 
iš
la
id
ų 
ko
m
pe
ns
av
im
o 
pr
og
ra
m
a 

 
20
0,
0 

20
0,
0 

 
 

12
4.
 
 

   
   
  S
tu
di
jų
 r
ėm

im
o 
pr
og
ra
m
a 

 
10
0,
0 

10
0,
0 

 
 

12
5.
 
   
   
   
   
   
   

   
   
K
om

pi
ut
er
iz
av
im
o 
pr
og
ra
m
a 

 
10
0,
0 

 
 

10
0,
0 

12
6.
 
12
. 

K
U
L
T
Ū
R
O
S 
R
Ū
M
A
I 

 
 

90
5,
4 

89
4,
4 

45
5,
5 

11
,0
 

12
7.
 
 

 K
U

L
T

Ū
R

IN
Ė

S
 V

E
IK

L
O

S
 P

L
Ė

T
R

A
.B

E
N

D
R

U
O

M
E

N
IŲ

 I
N

IC
IA

T
Y

V
Ų

 
P

A
L

A
IK

Y
M

A
S

 iš
  v

is
o 

 04
 

 
90

5,
4 

 
89

4,
4 

 
45

5,
5 

 
11

,0
 

12
8.
 
 

 iš
 jo

s:
 s
pe
ci
al
io
ji
 p
ro
gr
am

a 
 

70
,0
 

69
,0
 

11
,5
 

1,
0 

12
9.
 
 

 Ū
ki

n
ė-

ad
m

in
is

tr
ac

in
ė 

pr
og

ra
m

a 
 

57
2,

0 
56

1,
0 

26
5,

8 
11

,0
 

13
0.
 
 

iš
 jo

s:
sp
ec
ia
li
oj
i p

ro
gr
am

a 
 

16
,0
 

15
,0
 

11
,5
 

1,
0 

13
1.
 
 

F
es

ti
va

li
s 

„V
ai

di
n

am
e 

že
m

di
rb

ia
m

s“
 

 
30

,0
 

30
,0

 
 

 
13
2.
 
 

T
ea

tr
o 

pr
og

ra
m

a 
 

87
,4

 
87

,4
 

49
,1

 
 

13
3.
 
 

iš
 jo

s:
sp
ec
ia
li
oj
i p

ro
gr
am

a 
 

25
,0
 

25
,0
 

 
 

13
4.
 
 

E
tn

ok
u

lt
ū

ri
n

ė 
pr

og
ra

m
a 

 
70

,3
 

70
,3

 
43

,0
 

 
13
5.
 
 

iš
 jo

s:
sp
ec
ia
li
oj
i p

ro
gr
am

a 
 

14
,0
 

14
,0
 

 
 

13
6.
 
 

Ja
u

n
im

o 
ve

ik
lo

s 
pr

og
ra

m
a 

 
30

,1
 

30
,1

 
15

,0
 

 
13
7.
 
 

iš
 jo

s:
sp
ec
ia
li
oj
i p

ro
gr
am

a 
 

11
,0
 

11
,0
 

 
 

13
8.
 
 

K
it

os
 k

u
lt

ū
ri

n
ės

 v
ei

kl
os

 p
ro

gr
am

os
 

 
11

5,
6 

11
5,

6 
82

,6
 

 
13
9.
 
 

iš
 jo

s:
sp
ec
ia
li
oj
i p

ro
gr
am

a 
 

4,
0 

4,
0 

 
 

14
0.
 
13
. 

K
R
A
Š
T
O
 M

U
Z
IE
JU

S
 

 
 

10
99
,8
 

10
30
,8
 

60
1,
6 

69
,0
 

14
1.
 
 

K
U

L
T

Ū
R

IN
Ė

S
 V

E
IK

L
O

S
 P

L
Ė

T
R

A
.B

E
N

D
R

U
O

M
E

N
IŲ

 N
IC

IA
T

Y
V

Ų
 

P
A

L
A

IK
Y

M
A

S
 iš

 v
is

o 
 04

 
 

10
04

,8
 

 
93

8,
8 

 
54

8,
3 

 
66

,0
 

14
2.
 
 

 iš
 jo

s:
  s
pe
ci
al
io
ji
 p
ro
gr
am

a 
 

30
,0
 

24
,0
 

11
,5
 

6,
0 

14
3.
 
 

L
.Š
ep
ko
s 
ko
nk
ur
su
i 

 
9,
0 

9,
0 

 
 

14
4.
 
 

P
ra
ka
rt
ėl
ių
 p
ar
od
os
 k
on
ku
rs
ui
 

 
4,
0 

4,
0 

 
 

 
 

K
la
si
ki
nė
s 
m
uz
ik
os
 v
as
ar
os
 fe
st
iv
al
is
  

 
4,
0 

4,
0 

 
 

14
5.
 
 

T
U

R
IZ

M
O

 P
L

Ė
T

R
A

 iš
 v

is
o 

15
 

95
,0

 
92

,0
 

53
,3

 
3,

0 

14
6.
 
 

iš
 jo

s:
 s
pe
ci
al
io
ji
 p
ro
gr
am

a 
 

25
,0
 

22
,0
 

9,
8 

3,
0 



7  
1 

2 
3 

4 
5 

6 
7 

8 

14
7.
 
14
. 

V
IE
Š
O
JI
 B
IB
L
IO

T
E
K
A
 

 
 

16
33
,4
 

16
27
,4
 

10
19
,3
 

6,
0 

14
8.
 

   
    

K
U

L
T

Ū
R

IN
Ė

S
 V

E
IK

L
O

S
 P

L
Ė

T
R

A
.B

E
N

D
R

U
O

M
E

N
IŲ

 I
N

IC
IA

T
Y

V
Ų

  
P

A
L

A
IK

Y
M

A
S

 iš
 v

is
o 
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
  

0,
4 

   
16

33
,4

 
 

16
27

,4
 

 
10

19
,3

 
 

6,
0  

14
9.
 
 

iš
 jo

s:
 s
pe
ci
al
io
ji
 p
ro
gr
am

a 
 

14
,0
 

12
,0
 

 
2,
0 

15
0.
 
15
. 

K
Ū
N
O
 K
U
L
T
Ū
R
O
S
 I
R
 S
P
O
R
T
O
 C
E
N
T
R
A
S
 

 
 

12
36
,6
 

10
73
,6
 

64
2,
5 

16
3,
0 

15
1.
 
 

U
G

D
Y

M
O

 K
O

K
Y

B
Ė

S
 I

R
 M

O
K

Y
M

O
S

I 
A

P
L

IN
K

O
S

 
U

Ž
T

IK
R

IN
IM

A
S

 iš
 v

is
o 

 03
 

 
11

51
,6

 
 

98
8,

6 
 

64
2,

5 
 

16
3,

0 
15
2.
 
 

iš
 jo

s:
 s
pe
ci
al
io
ji
 p
ro
gr
am

a 
 

30
,0
 

27
,0
 

4,
3 

3,
0 

15
3.
 
 

K
Ū

N
O

 K
U

L
T

Ū
R

O
S

 I
R

 S
P

O
R

T
O

 P
L

Ė
T

R
A

 iš
 v

is
o 

05
 

85
,0

 
85

,0
 

 
 

15
4.
 
16
. 

S
A
V
IV
A
L
D
Y
B
Ė
S
 A
R
C
H
Y
V
A
S
 

  
16
6,
1 

16
6,
1 

97
,0
 

 

15
5.
 
 

S
A

V
IV

A
L

D
Y

B
Ė

S
 P

A
G

R
IN

D
IN

IŲ
 F

U
N

K
C

IJ
Ų

 V
Y

K
D

Y
M

A
S

 
 iš

 v
is

o 
01

 
16

6,
1 

 
16

6,
1 

97
,0

 
 

15
6.
 
 

 iš
 jo

s:
 v
al
st
yb
ės
 fu

nk
ci
ja
 

 
10
2,
0 

10
2,
0 

65
,0
 

 
15
7.
 
 

   
   
   
   
sp
ec
ia
li
oj
i p

ro
gr
am

a 
 

6,
0 

6,
0 

 
 

15
8.
 
17
. 

R
O
K
IŠ
K
IO

 S
O
C
IA
L
IN
Ė
S
 P
A
R
A
M
O
S
 C
E
N
T
R
A
S
 

 
 

57
2,
1 

56
2,
1 

32
9,
3 

10
,0
 

15
9.
 
 

S
O

C
IA

L
IN

Ė
S

 P
A

R
A

M
O

S
 Į

G
Y

V
E

N
D

IN
IM

A
S

 iš
 v

is
o 

06
 

57
2,

1 
56

2,
1 

32
9,

3 
10

,0
 

16
0.
 
 

Iš
 jo

s:
 v
al
st
yb
ės
 fu

nk
ci
ja
 

 
18
,5
 

18
,5
 

14
,1
 

 
16
1.
 
 

   
   
   
 s
pe
ci
al
io
ji
 p
ro
gr
am

a 
 

20
,0
 

20
,0
 

 
 

16
2.
 

 
18
. 

JU
O
D
U
P
Ė
S
 S
E
N
IŪ
N
IJ
A
 

 
 

83
9,
3 

82
3,
3 

27
5,
0 

16
,0
 

16
3.
 
 

iš
 jo

s:
 v
al
st
yb
ės
 fu

nk
ci
ja

 
 

26
2,
4 

26
2,
4 

45
,0
 

 
16
4.
 
 

   
   
   
  s
pe
ci
al
io
ji
 p
ro
gr
am

a 
 

3,
0 

3,
0 

 
 

16
5.
 
 

S
A

V
IV

A
L

D
Y

B
Ė

S
 P

A
G

R
IN

D
IN

IŲ
 F

U
N

K
C

IJ
Ų

 V
Y

K
D

Y
M

A
S

 iš
  v

is
o 

01
 

24
9,

2 
23

3,
2 

11
9,

6 
16

,0
 

16
6.
 
 

iš
 jo

s:
 v
al
st
yb
ės
 fu

nk
ci
ja
 

 
6,
0 

6,
0 

 
 

16
7.
 
 

   
   
   
  s
pe
ci
al
io
ji
 p
ro
gr
am

a 
 

1,
6 

1,
6 

 
 

16
8.
 
 

K
U

L
T

Ū
R

IN
Ė

S
 V

E
IK

L
O

S
 P

L
Ė

T
R

A
.B

E
N

D
R

U
O

M
E

N
IŲ

 I
N

IC
IA

T
Y

V
Ų

 
P

A
L

A
IK

Y
M

A
S

 iš
 v

is
o 

 04
 

 
19

3,
9 

 
19

3,
9 

 
60

,2
 

 

16
9.
 
 

 iš
 jo

s:
 s
pe
ci
al
io
ji
 p
ro
gr
am

a 
 

0,
5 

0,
5 

 
 

17
0.
 
 

S
O

C
IA

L
IN

Ė
S

 P
A

R
A

M
O

S
 Į

G
Y

V
E

N
D

IN
IM

A
S

 iš
 v

is
o 

06
 

26
9,

9 
26

9,
9 

44
,6

 
 



8 
  1

 
   
2 

   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
  3

 
   

4 
5 

6 
7 

8 

17
1.
 

 
 

 iš
 jo

s:
 v
al
st
yb
ės
  f
un
kc
ij
a 

 
22
8,
0 

22
8,
0 

26
,9
 

 

17
2.
 
 

Ū
K

IO
 P

L
Ė

T
R

O
S

 I
R

 V
E

R
S

L
O

 P
L

Ė
T

R
O

S
 S

Ą
L

Y
G

Ų
 S

U
D

A
R

Y
M

A
S

 iš
 v

is
o 

 11
 

 
97

,9
 

 
97

,9
 

 
32

,5
 

 

17
3.
 
 

 iš
 jo

s:
 s
pe
ci
al
io
ji
 p
ro
gr
am

a 
 

0,
9 

0,
9 

 
 

17
4.
 
 

Ž
E

M
Ė

S
 Ū

K
IO

 A
D

M
IN

IS
T

R
A

V
IM

O
 I

R
 R

Ė
M

IM
O

 P
R

O
G

R
A

M
A

 iš
 v

is
o 

19
 

28
,4

 
28

,4
 

18
,1

 
 

17
5.
 
 

iš
 jo

s:
 v
al
st
yb
in
ė 
fu
nk
ci
ja
 

 
28
,4
 

28
,4
 

18
,1
 

 
17
6.
 
19
. 

JŪ
Ž
IN
T
Ų
 S
E
N
IŪ
N
IJ
A
 

 
 

58
1,
1 

56
9,
1 

22
6,
2 

12
,0
 

17
7.
 
 

iš
 jo

s:
 v
al
st
yb
ės
 fu

nk
ci
ja
 

 
25
3,
8 

25
3,
8 

43
,3
 

 
17
8.
 
 

   
   
   
  s
pe
ci
al
io
ji
 p
ro
gr
am

a 
 

2,
4 

2,
4 

 
 

17
9.
 
 

S
A

V
IV

A
L

D
Y

B
Ė

S
  P

A
G

R
IN

D
IN

IŲ
 F

U
N

K
C

IJ
Ų

 V
Y

K
D

Y
M

A
S

 iš
  v

is
o 

01
 

16
9,

2 
16

9,
2 

10
3,

0 
 

18
0.
 
 

iš
 jo

s:
 v
al
st
yb
ės
 fu

nk
ci
ja
 

 
5,
0 

5,
0 

 
 

18
1.
 
 

   
   
   
  s
pe
ci
al
io
ji
 p
ro
gr
am

a 
 

2,
0 

2,
0 

 
 

18
2.
 
 

K
U

L
T

Ū
R

IN
Ė

S
 V

E
IK

L
O

S
 P

L
Ė

T
R

A
.B

E
N

D
R

U
O

M
E

N
IŲ

 I
N

IC
IA

T
Y

V
Ų

 
P

A
L

A
IK

Y
M

A
S

 iš
 v

is
o 

 04
 

 
70

,7
 

 
70

,7
 

 
40

,0
 

 

18
3.
 
 

iš
 jo

s:
 s
pe
ci
al
io
ji
 p
ro
gr
am

a 
 

0,
4 

0,
4 

 
 

18
4.
 
 

S
O

C
IA

L
IN

Ė
S

 P
A

R
A

M
O

S
 Į

G
Y

V
E

N
D

IN
IM

A
S

 iš
 v

is
o 

06
 

26
3,

8 
26

3,
8 

47
,0

 
 

18
5.
 
 

iš
 jo

s:
 v
al
st
yb
ės
 fu

nk
ci
ja
 

 
22
4,
5 

22
4,
5 

25
,8
 

 
18
6.
 
 

Ū
K

IO
 P

L
Ė

T
R

O
S

 I
R

 V
E

R
S

L
O

 P
L

Ė
T

R
O

S
 S

Ą
L

Y
G

Ų
 S

U
D

A
R

Y
M

A
S

 iš
 v

is
o 

11
 

53
,1

 
41

,1
 

18
,7

 
12

,0
 

18
7.
 
 

Ž
E

M
Ė

S
 Ū

K
IO

 A
D

M
IN

IS
T

R
A

V
IM

O
 I

R
 R

Ė
M

IM
O

 P
R

O
G

R
A

M
A

 iš
 v

is
o 

19
 

24
,3

 
24

,3
 

17
,5

 
 

18
8.
 
 

iš
 jo

s:
 v
al
st
yb
ės
 fu

nk
ci
ja
 

 
24
,3
 

24
,3
 

17
,5
 

 
18
9.
 
20
. 

K
A
M
A
JŲ

 S
E
N
IŪ
N
IJ
A
 

  
11
10
,1
 

10
99
,6
 

52
0,
5 

10
,5
 

19
0.
 
 

iš
 jo

s:
 v
al
st
yb
ės
 fu

nk
ci
ja

 
 

22
5,
4 

22
5,
4 

41
,5
 

 
19
1.
 
 

   
   
   
 m
ok
in
io
 k
re
pš
el
is
 

 
25
,6
 

25
,6
 

18
,7
 

 
19
2.
 
 

   
   
   
  s
pe
ci
al
io
ji
 p
ro
gr
am

a 
 

12
,7
 

12
,7
 

 
 

19
3.
 
 

S
A

V
IV

A
L

D
Y

B
Ė

S
 P

A
G

R
IN

D
IN

IŲ
 F

U
N

K
C

IJ
Ų

 V
Y

K
D

Y
M

A
S

 iš
 v

is
o 

01
 

21
4,

5 
21

4,
5 

12
5,

0 
 

19
4.
 
 

iš
  j
os
: v
al
st
yb
ės
 fu

nk
ci
ja
 

 
5,
0 

5,
0 

 
 

19
5.
 
 

   
   
   
  s
pe
ci
al
io
ji
 p
ro
gr
am

a 
   

4,
0 

4,
0 

 
 

19
6.
 
 

U
G

D
Y

M
O

 K
O

K
Y

B
Ė

S
 I

R
 M

O
K

Y
M

O
S

I 
A

P
L

IN
K

O
S

 U
Ž

T
IK

R
IN

IM
A

S
 iš

 
vi

so
 

 03
 

 
33

2,
9 

 
33

1,
4 

 
18

7,
5 

 
1,

5 
19
7.
 
 

iš
 jo

s:
 m
ok
in
io
 k
re
pš
el
is
 

 
25
,6
 

25
,6
 

18
,7
 

 
19
8.
 
 

   
   
   
 s
pe
ci
al
io
ji
 p
ro
gr
am

a 
 

8,
6 

8,
6 

 
 



9 
1 

2 
3 

4 
5 

6 
7 

8 

19
9.
 

  
    

K
U

L
T

Ū
R

IN
Ė

S
 V

E
IK

L
O

S
 P

L
Ė

T
R

A
.B

E
N

D
R

U
O

M
E

N
IŲ

  
IN

IC
IA

T
Y

V
Ų

 P
A

L
A

IK
Y

M
A

S
 iš

 v
is

o 
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
 

04
 

   
12

8,
6 

 
12

8,
6 

 
77

,8
 

 
  

20
0.
 
 

 iš
 jo

s:
 s
pe
ci
al
io
ji
 p
ro
gr
am

a 
 

0,
1 

0,
1 

 
 

20
1.
 
 

S
O

C
IA

L
IN

Ė
S

 P
A

R
A

M
O

S
 Į

G
Y

V
E

N
D

IN
IM

A
S

 iš
 v

is
o 

06
 

23
4,

7 
23

4,
7 

46
,2

 
 

20
2.
 
 

iš
 jo

s:
 v
al
st
yb
ės
 fu

nk
ci
ja
 

 
19
5,
9 

19
5,
9 

24
,0
 

 
20
3.
 
 

Ū
K

IO
 P

L
Ė

T
R

O
S

 I
R

 V
E

R
S

L
O

 P
L

Ė
T

R
O

S
 S

Ą
L

Y
G

Ų
 S

U
D

A
R

Y
M

A
S

 
iš

 v
is

o 
 11

 
 

17
4,

9 
 

16
5,

9 
 

66
,5

 
 

9,
0 

20
4.
 
 

Ž
E

M
Ė

S
  Ū

K
IO

 A
D

M
IN

IS
T

R
A

V
IM

O
 I

R
 R

Ė
M

IM
O

 P
R

O
G

R
A

M
A

 iš
 

vi
so

 
 19

 
 

24
,5

 
 

24
,5

 
 

17
,5

 
 

20
5.
 
 

iš
 jo

s:
 v
al
st
yb
ės
 fu

nk
ci
ja
 

 
24
,5
 

24
,5
 

17
,5
 

 
20
6.
 
21
. 

K
A
Z
L
IŠ
K
IO

 S
E
N
IŪ
N
IJ
A
 

 
  

37
9,
3 

37
5,
3 

18
7,

9 
4,
0 

20
7.
 
 

iš
 jo

s:
 v
al
st
yb
ės
 fu

nk
ci
ja
 

 
10
9,
5 

10
9,
5 

20
,4
 

 
20
8.
 
 

   
   
   
  s
pe
ci
al
io
ji
 p
ro
gr
am

a 
 

0,
2 

0,
2 

 
 

20
9.
 
 

S
A

V
IV

A
L

D
Y

B
Ė

S
 P

A
G

R
IN

D
IN

IŲ
 F

U
N

K
C

IJ
Ų

 V
Y

K
D

Y
M

A
S

  i
š 

vi
so

 
01

 
14

9,
2 

14
9,

2 
94

,2
 

 
21
0.
 
 

iš
 jo

s:
 v
al
st
yb
ės
 fu

nk
ci
ja
 

 
4,
5 

4,
5 

 
 

21
1.
 
 

   
   
   
  s
pe
ci
al
io
ji
 p
ro
gr
am

a 
 

0,
2 

0,
2 

 
 

21
2.
 
 

K
U

L
T

Ū
R

IN
Ė

S
 V

E
IK

L
O

S
 P

L
Ė

T
R

A
.B

E
N

D
R

U
O

M
E

N
IŲ

 I
N

IC
IA

T
Y

V
Ų

 
P

A
L

A
IK

Y
M

A
S

 iš
 v

is
o 

 04
 

 
50

,7
 

 
50

,7
 

 
33

,0
 

 

21
3.
 
 

S
O

C
IA

L
IN

Ė
S

 P
A

R
A

M
O

S
 Į

G
Y

V
E

N
D

IN
IM

A
S

 iš
 v

is
o 

06
 

12
1,

6 
12

1,
6 

27
,5

 
 

21
4.
 
 

iš
 jo

s:
 v
al
st
yb
ės
 fu

nk
ci
ja
 

 
91
,0
 

91
,0
 

11
,1
 

 
21
5.
 
 

Ū
K

IO
 P

L
Ė

T
R

O
S

 I
R

 V
E

R
S

L
O

 P
L

Ė
T

R
O

S
 S

Ą
L

Y
G

Ų
 S

U
D

A
R

Y
M

A
S

 iš
 v

is
o 

11
 

43
,8

 
39

,8
 

23
,9

 
4,

0 
21
6.
 
 

Ž
E

M
Ė

S
 Ū

K
IO

 A
D

M
IN

IS
T

R
A

V
IM

O
 I

R
 R

Ė
M

IM
O

 P
R

O
G

R
A

M
A

 
iš

 v
is

o 
 

 19
 

 
14

,0
 

 
14

,0
 

 
9,

3 
 

21
7.
 
 

iš
 jo

s:
 v
al
st
yb
ės
 fu

nk
ci
ja
 

 
14
,0
 

14
,0
 

9,
3 

 
21
8.
 
22
. 

K
R
IA
U
N
Ų
 S
E
N
IŪ
N
IJ
A
 

 
  

37
5,
9 

36
6,
9 

17
9,
1 

9,
0 

21
9.
 
 

iš
 jo

s:
 v
al
st
yb
ės
 fu

nk
ci
ja
 

 
10
0,
6 

10
0,
6 

26
,8
 

 
22
0.
 
 

   
   
   
  s
pe
ci
al
io
ji
 p
ro
gr
am

a 
 

3,
2 

3,
2 

 
 

22
1.
 
 

S
A

V
IV

A
L

D
Y

B
Ė

S
 P

A
G

R
IN

D
IN

IŲ
 F

U
N

K
C

IJ
Ų

 V
Y

K
D

Y
M

A
S

 iš
 v

is
o 

01
 

14
8,

5 
14

8,
5 

93
,8

 
 

22
2.
 
 

iš
 jo

s:
 v
al
st
yb
ės
 fu

nk
ci
ja
 

 
4,
5 

4,
5 

 
 

22
3.
 
 

   
   
   
  s
pe
ci
al
io
ji
 p
ro
gr
am

a 
 

1,
9 

1,
9 

 
 



 10
 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 
8 

22
4.
 

 
    
 

K
U

L
T

Ū
R

IN
Ė

S
 V

E
IK

L
O

S
 P

L
Ė

T
R

A
.B

E
N

D
R

U
O

M
E

N
IŲ

 I
N

IC
IA

T
Y

V
Ų

 
P

A
L

A
IK

Y
M

A
S

 iš
 v

is
o 

   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
 

0,
4 

   
51

,0
 

 
48

,0
 

 
24

,1
 

 
3,

0  

22
5.
 
 

iš
 jo

s:
 s
pe
ci
al
io
ji
 p
ro
gr
am

a 
 

1,
3 

1,
3 

 
 

22
6.
 
 

S
O

C
IA

L
IN

Ė
S

 P
A

R
A

M
O

S
 Į

G
Y

V
E

N
D

IN
IM

A
S

 iš
 v

is
o 

06
 

10
0,

6 
10

0,
6 

29
,1

 
 

22
7.
 
 

iš
 jo

s:
 v
al
st
yb
ės
 f-
ja
 

 
79
,5
 

79
,5
 

15
,4
 

 
22
8.
 
 

Ū
K

IO
 P

L
Ė

T
R

O
S

 I
R

 V
E

R
S

L
O

 P
L

Ė
T

R
O

S
 S

Ą
L

Y
G

Ų
 S

U
D

A
R

Y
M

A
S

 iš
 v

is
o 

11
 

59
,2

 
53

,2
 

20
,7

 
6,

0 
22
9.
 
 

Ž
E

M
Ė

S
 Ū

K
IO

 A
D

M
IN

IS
T

R
A

V
IM

O
 I

R
 R

Ė
M

IM
O
 P

R
O

G
R

A
M

A
 iš

 v
is

o 
19

 
16

,6
 

16
,6

 
11

,4
 

 
23
0.
 
 

iš
 jo

s:
 v
al
st
yb
ės
 fu

nk
ci
ja
 

 
16
,6
 

16
,6
 

11
,4
 

 
23
1.
 
23
. 

O
B
E
L
IŲ
 S
E
N
IŪ
N
IJ
A
 

 
 

88
4,
4 

87
8,
4 

35
6,
7 

6,
0 

23
2.
 
 

iš
 jo

s:
 v
al
st
yb
ės
 fu

nk
ci
ja
 

 
26
8,
8 

26
8,
8 

40
,5
 

 
23
3.
 
 

   
   
   
  s
pe
ci
al
io
ji
 p
ro
gr
am

a 
 

8,
9 

8,
9 

 
 

23
4.
 
 

S
A

V
IV

A
L

D
Y

B
Ė

S
 P

A
G

R
IN

D
IN

IŲ
 F

U
N

K
C

IJ
Ų

 V
Y

K
D

Y
M

A
S

 iš
 v

is
o 

01
 

24
5,

8 
24

5,
8 

14
7,

5 
 

23
5.
 
 

iš
 jo

s:
va
ls
ty
bė
s 
fu
nk
ci
ja
 

 
6,
0 

6,
0 

 
 

23
6.
 
 

   
   
   
 s
pe
ci
al
io
ji
 p
ro
gr
am

a 
 

6,
4 

6,
4 

 
 

23
7.
 
 

K
U

L
T

Ū
R

IN
Ė

S
 V

E
IK

L
O

S
 P

L
Ė

T
R

A
.B

E
N

D
R

U
O

M
E

N
IŲ

 I
N

IC
IA

T
Y

V
Ų

 
P

A
L

A
IK

Y
M

A
S

 iš
 v

is
o 

 04
 

 
17

3,
6 

 
17

3,
6 

 
92

,4
 

 

23
8.
 
 

iš
 jo

s:
sp
ec
ia
li
oj
i p

ro
gr
am

a 
 

2,
5 

2,
5 

 
 

23
9.
 
 

S
O

C
IA

L
IN

Ė
S

 P
A

R
A

M
O

S
 Į

G
Y

V
E

N
D

IN
IM

A
S

 iš
 v

is
o 

06
 

31
3,

6 
31

3,
6 

52
,5

 
 

24
0.
 
 

iš
 jo

s:
 v
al
st
yb
ės
 fu

nk
ci
ja
 

 
23
8,
2 

23
8,
2 

23
,7
 

 
24
1.
 
 

Ū
K

IO
 P

L
Ė

T
R

O
S

 I
R

 V
E

R
S

L
O

 P
L

Ė
T

R
O

S
 S

Ą
L

Y
G

Ų
 S

U
D

A
R

Y
M

A
S

 iš
 v

is
o 

11
 

12
6,

8 
12

0,
8 

47
,5

 
6,

0 
24
2.
 
 

Ž
E

M
Ė

S
 Ū

K
IO

 A
D

M
IN

IS
T

R
A

V
IM

O
 I

R
 R

Ė
M

IM
O

 P
R

O
G

R
A

M
A

 iš
 v

is
o 

19
 

24
,6

 
24

,6
 

16
,8

 
 

24
3.
 
 

iš
 jo

s 
: 
va
ls
ty
bė
s 
fu
nk
ci
ja
 

 
24
,6
 

24
,6
 

16
,8
 

 
24
4.
 
24
. 

P
A
N
D
Ė
L
IO

 S
E
N
IŪ
N
IJ
A
 

 
 

12
73
,4
 

12
69
,6
 

52
7,
5 

3,
8 

24
5.
 
 

iš
 jo

s:
 v
al
st
yb
ės
 fu

nk
ci
ja
 

 
35
2,
5 

35
2,
5 

40
,9
 

 
24
6.
 
 

   
   
   
   
m
ok
in
io
 k
re
pš
el
is
 

 
43
,7
 

43
,7
 

31
,7
 

 
24
7.
 
 

   
   
   
  s
pe
ci
al
io
ji
 p
ro
gr
am

a 
 

39
,2
 

37
,2
 

 
2,
0 

24
8.
 
 

S
A

V
IV

A
L

D
Y

B
Ė

S
 P

A
G

R
IN

D
IN

IŲ
 F

U
N

K
C

IJ
Ų

 V
Y

K
D

Y
M

A
S

 iš
 v

is
o 

01
 

23
4,

4 
23

4,
4 

14
0,

9 
 

24
9.
 
 

iš
 jo

s:
 v
al
st
yb
ės
 fu

nk
ci
ja
 

 
6,
0 

6,
0 

 
 

25
0.
 
 

   
   
   
  s
pe
ci
al
io
ji
 p
ro
gr
am

a 
 

6,
0 

6,
0 

 
 



11
 

  1
 

   
2 

   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
  3

 
   
4 

5 
6 

7 
8 

25
1.
 
 

U
G

D
Y

M
O

 K
O

K
Y

B
Ė

S
 I

R
 M

O
K

Y
M

O
S

I 
A

P
L

IN
K

O
S

 
U

Ž
T

IK
R

IN
IM

A
S

 iš
 v

is
o 

 03
 

 
29

7,
7 

 
29

7,
7 

 
15

2,
2 

 

25
2.
 
 

iš
 jo

s:
 m
ok
in
io
 k
re
pš
el
is
 

 
43
,7
 

43
,7
 

31
,7
 

 
25
3.
 
 

   
   
   
  s
pe
ci
al
io
ji
 p
ro
gr
am

a 
 

27
,2
 

27
,2
 

 
 

25
4.
 
 

K
U

L
T

Ū
R

IN
Ė

S
 V

E
IK

L
O

S
 P

L
Ė

T
R

A
.B

E
N

D
R

U
O

M
E

N
IŲ

 I
N

IC
IA

T
Y

V
Ų

 
P

A
L

A
IK

Y
M

A
S

 iš
 v

is
o 

 04
 

 
21

1,
4 

 
21

1,
4 

 
92

,4
 

 

25
5.
 
 

iš
 jo

s:
 s
pe
ci
al
io
ji
 p
ro
gr
am

a 
 

2,
0 

2,
0 

 
 

25
6.
 
 

S
O

C
IA

L
IN

Ė
S

 P
A

R
A

M
O

S
 Į

G
Y

V
E

N
D

IN
IM

A
S

 iš
 v

is
o 

06
 

33
4,

3 
33

4,
3 

32
,6

 
 

25
7.
 
 

iš
 jo

s:
 v
al
st
yb
ės
 fu

nk
ci
ja
 

 
32
1,
4 

32
1,
4 

23
,7
 

 
25
8.
 
 

Ū
K

IO
 P

L
Ė

T
R

O
S

 I
R

 V
E

R
S

L
O

 P
L

Ė
T

R
O

S
 S

Ą
L

Y
G

Ų
 S

U
D

A
R

Y
M

A
S

 
iš

 v
is

o 
 11

 
 

17
0,

5 
 

16
6,

7 
 

92
,2

 
 

3,
8 

25
9.
 
 

iš
 jo

s:
 s
pe
ci
al
io
ji
 p
ro
gr
am

a 
 

4,
0 

2,
0 

 
2,
0 

26
0.
 
 

Ž
E

M
Ė

S
 Ū

K
IO

 A
D

M
IN

IS
T

R
A

V
IM

O
 I

R
 R

Ė
M

IM
O
 P

R
O

G
R

A
M

A
 iš

 
vi

so
 

 19
 

 
25

,1
 

 
25

,1
 

 
17

,2
 

 

26
1.
 
 

iš
 jo

s:
 v
al
st
yb
ės
 fu

nk
ci
ja
 

 
25
,1
 

25
,1
 

17
,2
 

 
26
2.
 
25
. 

P
A
N
E
M
U
N
Ė
L
IO

  S
E
N
IŪ
N
IJ
A
 

 
 

64
4,
1 

64
2,
6 

28
9,
7 

1,
5 

26
3.
 
 

iš
 jo

s:
 v
al
st
yb
ės
 fu

nk
ci
ja
 

 
20
6,
8 

20
6,
8 

39
,5
 

 
 26
4.
 
  

   
   
   
 m
ok
in
io
 k
re
pš
el
is
 

 
4,
4 

4,
4 

3,
3 

 

26
5.
 
 

   
   
   
  s
pe
ci
al
io
ji
 p
ro
gr
am

a 
 

7,
0 

7,
0 

 
 

26
6.
 
 

S
A

V
IV

A
L

D
Y

B
Ė

S
 P

A
G

R
IN

D
IN

IŲ
 F

U
N

K
C

IJ
Ų

 V
Y

K
D

Y
M

A
S

 iš
 v

is
o 

01
 

16
4,

9 
16

4,
9 

98
,8

 
 

26
7.
 
 

iš
 jo

s:
 v
al
st
yb
ės
 fu

nk
ci
ja
  

 
5,
0 

5,
0 

 
 

26
8.
 
 

   
   
   
  s
pe
ci
al
io
ji
 p
ro
gr
am

a 
 

3,
9 

3,
9 

 
 

26
9.
 
 

U
G

D
Y

M
O

 K
O

K
Y

B
Ė

S
 I

R
 M

O
K

Y
M

O
S

I 
A

P
L

IN
K

O
S

 U
Ž

T
IK

R
IN

IM
A

S
 iš

 
vi

so
 

 03
 

 
14

1,
1 

 
14

1,
1 

 
85

,6
 

 

27
0.
 
 

iš
 jo

s:
 m
ok
in
io
 k
re
pš
el
is
 

 
4,
4 

4,
4 

3,
3 

 
27
1.
 
 

   
   
   
  s
pe
ci
al
io
ji
 p
ro
gr
am

a 
 

2,
8 

2,
8 

 
 

27
2.
 
 

K
U

L
T

Ū
R

IN
Ė

S
 V

E
IK

L
O

S
 P

L
Ė

T
R

A
.B

E
N

D
R

U
O

M
E

N
IŲ

 I
N

IC
IA

T
Y

V
Ų

 
P

A
L

A
IK

Y
M

A
S

 iš
 v

is
o  

 04
 

 
43

,0
 

 
43

,0
 

 
25

,1
 

 

27
3.
 
 

iš
 jo

s:
 s
pe
ci
al
io
ji
 p
ro
gr
am

a 
 

0,
3 

0,
3 

 
 

27
4.
 
 

S
O

C
IA

L
IN

Ė
S

 P
A

R
A

M
O

S
 Į

G
Y

V
E

N
D

IN
IM

A
S

 iš
 v

is
o 

 06
 

 
20

6,
5 

 
20

6,
5 

 
35

,2
 

 

27
5.
 
 

iš
 jo

s:
 v
al
st
yb
ės
 fu

nk
ci
ja
 

 
18
4,
0 

18
4,
0 

26
,6
 

 



12
 

  1
 

   
2 

   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
  3

 
   
4 

5 
6 

7 
8 

27
6.
 
 

Ū
K

IO
 P

L
Ė

T
R

O
S

 I
R

 V
E

R
S

L
O

 P
L

Ė
T

R
O

S
 S

Ą
L

Y
G

Ų
 S

U
D

A
R

Y
M

A
S

 
iš

 v
is

o 
 11

 
 

70
,8

 
 

69
,3

 
 

32
,1

 
 

1,
5 

27
7.
 

   
 

    
 

Ž
E

M
Ė

S
 Ū

K
IO

 A
D

M
IN

IS
T

R
A

V
IM

O
 I

R
 R

Ė
M

IM
O

 P
R

O
G

R
A

M
A

 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  

19
 

   
   

   
   

   
17

,8
 

17
,8

 
12

,9
 

  
27
8.
 
 

iš
 jo

s:
 v
al
st
yb
ės
 fu

nk
ci
ja
 

 
17
,8
 

17
,8
 

12
,9
 

 
27
9.
 2
6.
 

R
O
K
IŠ
K
IO

 K
A
IM

IŠ
K
O
JI
 S
E
N
IŪ
N
IJ
A
 

 
 

10
93
,9
 

10
83
,9
 

42
6,
9 

10
,0
 

28
0.
  

iš
 jo

s:
 v
al
st
yb
ės
 fu

nk
ci
ja

 
 

37
6,
3 

37
6,
3 

51
,3
 

 
28
1.
  

   
   

   
  s
pe
ci
al
io
ji
 p
ro
gr
am

a 
 

14
,0
 

14
,0
 

 
 

28
2.
  

S
A

V
IV

A
L

D
Y

B
Ė

S
 P

A
G

R
IN

D
IN

IŲ
 F

U
N

K
C

IJ
Ų
 V

Y
K

D
Y

M
A

S
 iš

 v
is

o 
 01

 
 

17
7,

1 
 

17
7,

1 
 

11
7,

1 
 

28
3.
  

iš
 jo

s:
 v
al
st
yb
ės
 fu

nk
ci
ja
 

 
6,
0 

6,
0 

 
 

28
4.
  

   
   
   
  s
pe
ci
al
io
ji
 p
ro
gr
am

a 
 

2,
5 

2,
5 

 
 

28
5.
  

U
G

D
Y

M
O

 K
O

K
Y

B
Ė

S
 I

R
 M

O
K

Y
M

O
S

I 
A

P
L

IN
K

O
S

 
U

Ž
T

IK
R

IN
IM

A
S

 iš
 v

is
o 

 03
 

 
24
9,
3 

 
24
3,
3 

 
12
9,
1 

 
6,
0 

28
6.
  

iš
 jo

s:
 s
pe
ci
al
io
ji
 p
ro
gr
am

a 
 

10
,0
 

10
,0
 

 
 

28
7.
  

K
U

L
T

Ū
R

IN
Ė

S
 V

E
IK

L
O

S
 P

L
Ė

T
R

A
.B

E
N

D
R

U
O

M
E

N
IŲ

 
IN

IC
IA

T
Y

V
Ų
 P

A
L

A
IK

Y
M

A
S

 iš
 v

is
o 

 04
 

 
13

3,
3 

 
13

3,
3 

 
70

,9
 

 

28
8.
  

iš
 jo

s:
 s
pe
ci
al
io
ji
 p
ro
gr
am

a 
 

1,
5 

1,
5 

 
 

28
9.
  

S
O

C
IA

L
IN

Ė
S

 P
A

R
A

M
O

S
 Į

G
Y

V
E

N
D

IN
IM

A
S

 iš
 v
is
o 

06
 

35
6,

2 
35

6,
2 

40
,9

 
 

29
0.
  

iš
 jo

s:
 v
al
st
yb
ės
 fu

nk
ci
ja
 

 
33
8,
5 

33
8,
5 

29
,6
 

 
29
1.
  

Ū
K

IO
 P

L
Ė

T
R

O
S

 I
R

 V
E

R
S

L
O

 P
L

Ė
T

R
O

S
 S

Ą
L

Y
G

Ų
 S

U
D

A
R

Y
M

A
S

 iš
 v

is
o 

11
 

14
6,

2 
14

2,
2 

47
,2

 
4,

0 
29
2.
  

Ž
E

M
Ė

S
 Ū

K
IO

 A
D

M
IN

IS
T

R
A

V
IM

O
 I

R
 R

Ė
M

IM
O

 P
R

O
G

R
A

M
A

 iš
 v

is
o 

19
 

31
,8

 
31

,8
 

21
,7

 
 

29
3.
  

iš
 jo

s:
 v
al
st
yb
ės
 fu

nk
ci
ja
 

 
31
,8
 

31
,8
 

21
,7
 

 
29
4.
 2
7.
 

R
O
K
IŠ
K
IO

 M
IE
S
T
O
 S
E
N
IŪ
N
IJ
A
 

 
 

22
12
,2
 

20
82
,2
 

21
2,
4 

13
0,
0 

29
5.
  

iš
 jo

s:
 v
al
st
yb
ės
 fu

nk
ci
ja

 
 

26
4,
5 

26
4,
5 

27
,3
 

 
29
6.
  

   
   
   
  s
pe
ci
al
io
ji
 p
ro
gr
am

a 
 

28
0,
0 

25
0,
0 

18
,0
 

30
,0
 

29
7.
  

S
A

V
IV

A
L

D
Y

B
Ė

S
 P

A
G

R
IN

D
IN

IŲ
 F

U
N

K
C

IJ
Ų

 V
Y

K
D

Y
M

A
S

 iš
 v

is
o 

 01
 

30
7,

8 
27

7,
8 

16
2,

2 
30

,0
 

29
8.
  

iš
 jo

s:
 v
al
st
yb
ės
 fu

nk
ci
ja
 

 
10
,6
 

10
,6
 

 
 

29
9.
  

   
   
   
  s
pe
ci
al
io
ji
 p
ro
gr
am

a 
 

5,
5 

5,
5 

4,
2 

 



13
 

  1
 

   
2 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  3

 
   

4 
5 

6 
7 

8 

30
0.
  

K
U

L
T

Ū
R

IN
Ė

S
 V

E
IK

L
O

S
 P

L
Ė

T
R

A
.B

E
N

D
R

U
O

M
E

N
IŲ

 
IN

IC
IA

T
Y

V
Ų

 P
A

L
A

IK
Y

M
A

S
 iš

 v
is

o 
 04

 
 

1,
3 

 
1,

3 
 

 

30
1.
  

S
O

C
IA

L
IN

Ė
S

 P
A

R
A

M
O

S
 Į

G
Y

V
E

N
D

IN
IM

A
S

 iš
 v

is
o 

06
 

26
8,

6 
26

8,
6 

36
,4

 
 

30
2.
  

iš
 jo

s:
 v
al
st
yb
ės
 fu

nk
ci
ja
 

 
25
5,
7 

25
5,
7 

27
,3
 

 
30
3.
  

Ū
K

IO
 P

L
Ė

T
R

O
S

 I
R

 V
E

R
S

L
O

 P
L

Ė
T

R
O

S
 S

Ą
L

Y
G

Ų
 S

U
D

A
R

Y
M

A
S

 iš
 v

is
o 

11
 

16
34

,5
 

15
34

,5
 

13
,8

 
10

0,
0 

30
4.
  

iš
 jo

s:
 s
pe
ci
al
io
ji
 p
ro
gr
am

a 
 

27
4,
5 

24
4,
5 

13
,8
 

30
,0
 

30
5.
  

 I
Š
 V
IS
O
  :
 

 
88
45
9,
8 

85
61
1,
3 

39
28
6,
4 

28
48
,5
 

30
6.
  

iš
 jų

: 
 v
al
st
yb
ės
 fu

nk
ci
ja
 

 
10
64
8,
6 

10
64
8,
6 

30
24
,1
 

 
30
7.
  

   
   
   
 M

ok
in
io
 k
re
pš
el
is
 

 
22
15
9,
0 

22
15
9,
0 

16
39
1,
2 

 
30
8.
  

   
   
   
 s
pe
ci
al
io
ji
 p
ro
gr
am

a 
 

14
72
,8
 

14
03
,7
 

13
3,
5 

69
,1
 

 
__
__
__
_ 

         



                                                                                             Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 
                                                                                                               2008 m. vasario 8 d. sprendimo Nr. TS-1.1 
                                                                                                               3 priedas 

 
   

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS 2008 METŲ BIUDŽETAS 
 

IŠLAIDOS PAGAL PROGRAMAS 
 

Iš jų: 
išlaidoms 

Eil. 
Nr. 

Asignavimų valdytojų pavadinimas ir 
programų pavadinimas 

Programų 
kodas 

Iš viso 

iš viso iš jų darbo 
užmokesčiui 

Turtui 
įsigyti 

1. Savivaldybės pagrindinių funkcijų 
vykdymas 

01 12108,9 11856,9 4179,8 252,0 

2. Savivaldybės turto naudojimo ir 
biudžeto vykdymo kontrolė 

02 133,4 133,4 94,0  

3. Ugdymo kokybės ir mokymosi 
aplinkos užtikrinimas 

03 45372,4 44790,8 29226,2 581,6 

4. Kultūrinės veiklos plėtra, 
bendruomenių iniciatyvų 
palaikymas 

04 4946,1 4823,1 2539,0 123,0 

5. Kūno kultūros ir sporto plėtra 05 85,0 85,0   
6. Socialinės paramos įgyvendinimas 06 6510,0 6500,0 721,3 10,0 
7. Kompensacijos, subsidijos ir 

lengvatos 
07 1900,2 1900,2   

8. Vaikų teisių apsauga 08 56,8 56,8   
9. Sveikatos apsaugos paslaugų 

kokybės gerinimas 
09 396,5 146,5 17,0 250,0 

10. Viešosios tvarkos ir visuomenės 
apsaugos palaikymas 

10 2115,0 2045,0 1251,4 70,0 

11. Ūkio plėtros ir verslo plėtros sąlygų 
sudarymas 

11 4591,0 4408,7 414,3 182,3 

12. Darbo politikos formavimas ir 
įgyvendinimas 

12 848,4 848,4 647,7  

13. Investicijos, turto priežiūra, 
remontas 

13 5397,4 5397,4   

14. Aplinkos apsaugos rėmimo 
specialioji programa 

14 200,0 200,0   

15. Turizmo plėtra 15 95,0 92,0 53,3 3,0 
16. Teritorijų planavimas 18 780,0 780,0   
17. Žemės ūkio administravimo ir 

rėmimo programa 
19 2372,1 1067,1 142,4 1305,0 

18. Savivaldybės kitos išlaidos 20 551,6 480,0  71,6 
                                       IŠ VISO:  88459,8 85611,3 39286,4 2848,5 

 
_______ 

 
 


